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Fleisch

Hosser's Schnitzel
leckeres paniertes Schnitzel vom ,,Eifler Wutzje*

wahlweise als: Wiener Art 19,90 €
kleine Portion 15,90 €

Jager Art, mit RahmsoRBe, Paprika je 20,90 €

oder mit gebratenen Zwiebeln Kleine Portion je 16,90 €

dazu servieren wir Pommes frites und einen Salatteller

Cordon bleu vom Schwein 21,90 €
mit Pommes frites und einem Salatteller

Hirschgulasch 24,90 €
mit Knopfle und Rotkohl
Wildbolognese 15,90 €

auf Penne mit einem Salatteller

Informationen lber Zutaten und Inhaltsstoffe erhalten Sie gerne auf Anfrage!




Fischsuppe — dazu Baguette

Tomatencremesuppe — dazu Baguette

Hosser's ,,Grof3e Salatteller
mit gebratener Hihnchenbrust
mit gebackenen Champignons

mit flambierten Garnelen

mit gebackenem Ziegenkise

Hosser's XL Burger

mit Pommes frites

Wild-Burger
Rinder-Burger
Schnitzel-Burger
Hihnchen-Burger
Veggie-Burger

suppen+Salatteller+Burger

8,00 €
7.70 €

17,90 €
15,90 €
21,90 €
17,90 €

18,90 €
18,90 €
18,90 €
18,90 €
15,50 €

Informationen Uiber Zutaten und Inhaltsstoffe erhalten Sie gerne auf Anfrage!




Nudeln/Vegetarisch/Fisch

Nudelgerichte

Spaghetti mit Garnelen 21,90 €
mit Parmesan und einem Salatteller

Rinderfilet ,,Surf + Turf* 39,90 €
auf scharfen Spaghetti

dazu servieren wir einen Salatteller

Spaghetti 15,90 €
mit Gemuse und Salatteller

Spaghetti Aioli -scharf- 15,90 €
mit Oliven und Salatteller

Zander mit mediterranem Gemiise 2490 €
mit Penne

Lachsnudeln 21,90 €

mit einem Salatteller

Informationen Uiber Zutaten und Inhaltsstoffe erhalten Sie gerne auf Anfrage!




Dessert/ Kaffee/Digestif

DESSERT

Gemischtes Eis (3 Kugeln) mit Sahne 4,50 €
wahlweise: Erdbeer, Vanille, Schoko, Zitrone, Nuss, Melone

mit Sahne 5,50 €
Walnusseis mit Eierlikor 6,90 €
Kaiserschmarrn mit Rosinen 7,90 €
Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne 6,90 €
Schokokuchen mit Vanilleeis und Sahne 7,90 €
Apfelcrumble mit Vanilleeis und Sahne 7,90 €

KAFFEESPEZIALITATEN

Espresso 2,90 €
Tasse Kaffee 2,90 €
Cappuccino 3,50 €
Milchkaffee 3,90 €
Latte Macchiato 3,90 €
Heille Schokolade mit Sahne 3,50 €

DIGESTIFS

Pfilzer Edelbrinde 450 €

Mirabelle, Pflaume, Williams-Birne
Haselnuss, Aprikose-Marille

Fernet Branca 3,50 €
Ramazzotti 3,50 €
Classic Single Malt Whisky 0,50 €
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